― 1 ―

令和６年度 第１回 宜野座村総合教育会議 議事録

１. 日 時：令和６年６月２４日（月）午後３時３０分～午後５時２０分

２. 場 所：ふれあい交流センター ツツジ会議室

３. 出席者：【構成員】

      村    長 當 眞  淳        教育委員 仲地 利恵子

副 村 長 下 里 哲 之        教育委員 屋 良 宣 克

教 育 長 新 里 隆 博        教育委員 平 田  修

                                   教育委員 山川 真奈美

     【事務局】

      総務課長 金 武 哲 也         教育課長 與 儀 徹 也

      課長補佐 津嘉山 由香         課長補佐 新 里 由 美

      係  長 比 嘉 力 康         課長補佐 山 城 勝 樹

                         主  幹 田 里 一 寿

                         係  長 比 嘉  翼

４. 傍聴人：０人

５. 議 案：

○報告第１号 令和６年度宜野座村一般会計予算について

・令和６年度宜野座村一般会計予算について事務局から説明

  ○報告第２号 部活動地域移行（中学校）について

  ・部活動地域移行（中学校）について事務局から説明

〈結果〉  全員承認